

# SUPER PREISE

## Cetirizin Hexal\* 50 Filmtabletten

Schnell gegen  
allergische Reaktionen.

nur  
**10,95 €**  
statt: 17,98 €  
**Sie sparen:  
-39%**



## Vividrin Azelastin Nasenspray\* + Augentropfen\* 10 ml + 6 ml

Zur symptomatischen  
Behandlung von  
Heuschnupfen.

nur  
**13,95 €**



## Nurofen 200mg Schmelztabletten Lemon\* 12 Stück

Für Kinder ab 6 Jahren  
bei Schmerzen und Fieber.

nur  
**5,95 €**  
statt: 8,78 €  
**Sie sparen:  
-32%**



## Maaloxan 25mVal Suspension\* 20 x 10 ml

Bei Sodbrennen und  
säurebedingten  
Magenbeschwerden.

nur  
**9,95 €**  
statt: 14,32 €  
**Sie sparen:  
-30%**



## Zaditen ophta sine Augentropfen\* 20 Einzeldosen

Zur symptomatischen  
Behandlung von  
Heuschnupfen.

nur  
**8,98 €**  
statt: 11,97 €  
**Sie sparen:  
-25%**



# SUPER PREISE

## Vitasprint B12 10 Trinkfläschchen

Zur Besserung des  
Allgemeinbefindens.

nur  
**19,95 €**



## Thermacare flexible Anwendung

3 Stück

Entspannt verkrampfte  
Muskeln.

nur  
**11,45 €**



## Nyda express Pumplösung

50 ml (100 ml= 21,90 €)

Bekämpft Kopfläuse und Nissen.

nur  
**10,95 €**  
statt: 14,50 €

Sie sparen:  
**-24%**



## Loceryl Nagellack\*

3 ml (100 ml= 865,00 €)

Zur Behandlung von Nagelpilz.

nur  
**25,95 €**  
statt: 35,97 €

Sie sparen:  
**-27%**



## Vichy Nutrilogie 2

50 ml (100 ml= 31,90 €)

Intensiv-Aufbaupflege für  
sehr trockene Haut.

nur  
**15,95 €**  
statt: 19,90 €

Sie sparen:  
**-20%**



## Dynexan Mundgel\*

10 g (100 ml= 59,50 €)

Schmerzstillendes Gel zur Anwendung in  
der Mundhöhle.



nur  
**5,95 €**  
statt: 8,41 €

Sie sparen:  
**-29%**

*Sie sind krank und können nicht raus. Rufen Sie uns an, wir bringen's ins Haus! Tel. 05444 . 285*  
**Nutzen Sie unseren kostenlosen Botendienst.**

Angebote gültig bis 15. Mai 2019 Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.  
statt = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers für Krankenkassen.

\*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

RATS APOTHEKE RÜTER Hauptstraße 18 49419 Wagenfeld  
Mo – Fr 8:00 – 18:30 Sa 8:00 – 13:00